
PREVENTIV

OBJEKTI: RIKONSTRUKSIONI I RRUGES MUSTAFA DEMIRI NE LAGJJEN 5 MAJI

Nr Nr.anal. Lloji i punimeve njesi sasi cmimi vlera

   
RIKONSTRUKSIONI I RRUGES "MUSTAFA

DEMIRI" (Segmenti-1)
       

    PUNIME PRISHJE GERMIM        

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 1

2 3.122/b
Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 m³,
shkemb, ne themele gjeresi >2 m, me shkarkim ne
mjet (shtresat e rruges)

m3 269

3 3.25/b

Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b > 1
m, h=1.5 m, toke e zak(pusetat,bordurat, trotuar dhe
tubot e PUB-se)

m3 83

4 2.37/5a Transport dheu m3 353

      leke   SHUMA-1

    NDERTIMI I KUZ DHE PUB        

1 oferte
F.V. Tuba te brinjezuar Dn=200 mm (per ujrat e
shiut) ml 5

2 2 An - 22
Pusete b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak
zgare hekuri

cope 3

3
2.An-2.575

Riparim dhe pastrim pusetash egzistuese KUZ etj cope 4.0

4 3.184/a
Shtrese zhavor lumi t=30cm, me cilindrim
(mbushje kanali dhe nen tub me t=5cm)

m2 3

5 3.240 Shtrese betoni M-150 nen tubo t=7 cm m3 0.1

      leke   SHUMA-2 56,266

   
PUNIME PER KONSTRUKSIONIN E
RRUGES        

1
3.210

Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e
ngjeshur makineri m2

419

2
3.205

Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur
me makineri m2

419

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 392

4
3.222/1

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me
makineri m2

392



5
3.226/1

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me
makineri m2

392

          SHUMA-3

    PUNIME TROTUARESH        

1 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm m 118

2 3.62 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 453

3 3.183a
Shtrese zhavorri 10cm (nen bordura dhe nen trotuar
) m2

471

4 3.240 Shtrese betoni M-150 nen bordura dhe nen kunete m3
4.5

5

2.286 Shtrese me pllaka betoni te kuqe t=8 cm (rezistente
per auto) tip 10x20 cm (per kuneten)

m²

67
6 3.An-164 F.V. Fidane Peme dekorative cope 14

          SHUMA-4

    PUNIME ELEKTRIKE 1        

1 4.133/3.5
F.V ne toke kabllo Al fuqie +1000V,me izolim
gome 4x4mm2 ml

75

2
4.133/3.5

F.V ne toke kabllo Al fuqie +1000V,me izolim
gome 4x10mm2 ml

40

3
4.142/2.1

F.V kabllo CU pa armuar ,ne mure e konstruksioni
4x1.5mm2 ml

42

4 3.654 F.V tub plasmasi ф100mm m 75

5 3.An/55 F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 3

6 2.a-129 F.V ndricues projektor me llampe SAP-T 250W cope 3

7 An
F.V Kuader komandimi komplet me santeri
+fotoelement cope

1

8 2.481/2
F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2. per togezimin nga
shtylla ne shtylle ml

75

9 2.a-93 Percjelles togezimi bakrri Cu,S=35mm2 I shveshur m 3

10 3.An/53 F.V Shtylla metalike per ndricim H=7m , d=160mm cope 3

12 3.An/et F.V Elektrode togzimi te nxiguar L=150cm cope 3

13 3.An/ksh FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 3

14 2.490/1a F.V Automat termo /el manj diferencial 220v, 10A cope 3

15
3.25/a

Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b < 1
m, h=1.5 m, toke e zak. m3

8

16 3.240. Mbushje me beton marka 150 per ikastrim shtyllash m3 1

17 2.553 F.V tub betoni φ 300ml ml 3

18 3.An-56 F.V Tuba Metalike D=140mm ml 22

19 An Tarife energjie leke 1



20 3.182/a Shtrese rere natyrore t=10cm m2 7

          SHUMA-5

    Shuma - A      

Nr Nr.anal. Lloji i punimeve njesi sasi cmimi vlera

    RRUGA "Mustafa Demiri" (Segmenti - 2)        

    PUNIME PRISHJE GERMIM        

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 5

2 3.122/b
Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 m³,
shkemb, ne themele gjeresi >2 m, me shkarkim ne
mjet (shtresat e rruges)

m3 907

3

3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne
kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk
ne mjet (Trotuare dhe bordura) m3

499

4 3.25/b

Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b > 1
m, h=1.5 m, toke e zak(pusetat dhe tubot e PUB-se) m3 5

5 2.37/5a Transport dheu m3 1,416

      leke   SHUMA-1

    NDERTIMI I KUZ DHE PUB        

1 oferte
F.V. Tuba te brinjezuar Dn=200 mm (per ujrat e
shiut) ml 9

2 2 An - 22
Pusete b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak
zgare hekuri

cope 9

3
2.An-2.575

Riparim dhe pastrim pusetash egzistuese KUZ etj cope 21.0

4 3.184/a
Shtrese zhavor lumi t=30cm, me cilindrim
(mbushje kanali dhe nen tub me t=5cm)

m2 13

5 3.240 Shtrse betoni M-150 nen tubo t=7 cm m3 0.3

      leke   SHUMA-2

   
PUNIME PER KONSTRUKSIONIN E
RRUGES        

1
3.210

Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e
ngjeshur makineri m2

1,377

2
3.205

Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur
me makineri m2

1,377

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1,258

4
3.222/1

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me
makineri m2

1,258

5
3.226/1

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me
makineri m2

1,258

          SHUMA-3

    PUNIME TROTUARESH        



1 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm m 298

2 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 1,379

3 3.621 Trotuar, me 6 cm beton, te ferkuar m2 5

4 3.183a
Shtrese zhavorri 10cm (nen bordura, nen trotuar
dhe nen mur ) m2

1,454

5 3.240
Shtrese betoni M-150 (nen bordura,nen kunete dhe
nen mur ) m3

19.0

6

2.286 Shtrese me pllaka betoni te kuqe t=8 cm (rezistente
per auto) tip 10x20 cm (per kuneten)

m²

119

          SHUMA-4

    PUNIME TE NDRYSHME        

1 3.An-164 F.V. Fidane Peme dekorative cope 36

2 2.An.19 Pusete kontrolli 80x80x100 cm cope 1.0

3 2.491/1g
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, t =
10.1 mm, PN 20

ml 3.0

4 2.512 F.V hidrante Φ-100 mm cope 1

          SHUMA-5

    PUNIME ELEKTRIKE 2        

1 4.133/3.5
F.V ne toke kabllo Al fuqie +1000V,me izolim
gome 4x4mm2 ml

175

2
4.142/2.1

F.V kabllo CU pa armuar ,ne mure e konstruksioni
4x1.5mm2 ml

80

3 3.654 F.V tub plasmasi ф100mm m 175

4 3.An/55 F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 6
5 2.a-129 F.V ndricues projektor me llampe SAP-T 250W cope 6

6 2.481/2
F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2. per togezimin nga
shtylla ne shtylle ml

175

7 2.a-93 Percjelles togezimi bakrri Cu,S=35mm2 I shveshur m 6

8 3.An/53 F.V Shtylla metalike per ndricim H=7m , d=160mm cope 6

9 3.An/et F.V Elektrode togzimi te nxiguar L=150cm cope 6

10 3.An/ksh FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 6

11 2.490/1a F.V Automat termo /el manj diferencial 220v, 10A cope 6

12 3.25/a
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b < 1
m, h=1.5 m, toke e zak. m3

19

13 3.240. Mbushje me beton marka 150 per ikastrim shtyllash m3 2

14 2.553 F.V tub betoni φ 300ml ml 6

15 3.An-56 F.V Tuba Metalike D=140mm ml 22

16 3.182/a Shtrese rere natyrore t=10cm m2 15

          SHUMA-6

2   Shuma - B      

3 Nr.anal. Lloji i punimeve njesi sasi cmimi vlera

    RRUGA "Mustafa Demiri" (Segmenti - 3)        



    PUNIME PRISHJE GERMIM        
Nr 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 2

1 3.122/b
Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 m³,
shkemb, ne themele gjeresi >2 m, me shkarkim ne
mjet (shtresat e rruges)

m3 177

2

3.25/b

Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b > 1
m, h=1.5 m, toke e zak(pusetat,bordurat, trotuar dhe
tubot e PUB-se)

m3 61

3 2.37/5a Transport dheu m3 240

      leke   SHUMA-1

    NDERTIMI I KUZ DHE PUB        

1
oferte

F.V. Tuba te brinjezuar Dn=200 mm (per ujrat e
shiut) ml 9

2
2 An - 22

Pusete b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak
zgare hekuri

cope 6

3 2.An-2.575
Riparim dhe pastrim pusetash egzistuese KUZ etj cope 3.0

4
3.184/a

Shtrese zhavor lumi t=30cm, me cilindrim
(mbushje kanali dhe nen tub me t=5cm)

m2 13

5 3.240 Shtrse betoni M-150 nen tubo t=7 cm m3 0.3

      leke   SHUMA-2

 
 

PUNIME PER KONSTRUKSIONIN E
RRUGES        

1
3.205/2

Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur
me makineri m2

342

2
3.244

Struktura monolite betoni C 20/25 t=15 cm (trupi I
rruges) m3 51.3

3 3.29 F V hekur betoni ne b/arme Ø 3 ~ 5mm ton 0.74
          SHUMA-3

    PUNIME TROTUARESH        
1 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm m 198

2 3.621 Trotuar, me 6 cm beton, te ferkuar m2 111

3 3.183a
Shtrese zhavorri 10cm (nen bordura dhe nen trotuar
) m2

141

          SHUMA-4

    PUNIME ELEKTRIKE        

1 4.133/3.5
F.V ne toke kabllo Al fuqie +1000V,me izolim
gome 4x4mm2 ml

90

2 4.142/2.1
F.V kabllo CU pa armuar ,ne mure e konstruksioni
4x1.5mm2 ml

40

3 3.654 F.V tub plasmasi ф100mm m 90

4 3.An/55 F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 4

5 2.a-129 F.V ndricues projektor me llampe SAP-T 250W cope 4



6
2.481/2

F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2. per togezimin nga
shtylla ne shtylle ml

90

7 2.a-93 Percjelles togezimi bakrri Cu,S=35mm2 I shveshur m 4

8 3.An/53 F.V Shtylla metalike per ndricim H=7m , d=160mm cope 4

9 3.An/et F.V Elektrode togzimi te nxiguar L=150cm cope 4

10 3.An/ksh FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 4

11 2.490/1a F.V Automat termo /el manj diferencial 220v, 10A cope 4

12 3.25/a
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b < 1
m, h=1.5 m, toke e zak. m3

12

13 3.240. Mbushje me beton marka 150 per ikastrim shtyllash m3 1

14 2.553 F.V tub betoni φ 300ml ml 4

15 3.An-56 F.V Tuba Metalike D=140mm ml 13

16 3.182/a Shtrese rere natyrore t=10cm m2 16

          SHUMA-5

    Shuma - C      
    SHUMA A+B+C      
    Fond rezerve 3 %      

          Shuma 16,432,552

    T.V.SH. 20 %      

          Shuma


